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Aurajokivarren maanomistajat 
Kyläyhdistykset 
Maataloustuottajajärjestöt 
 
 
Aurajokilaakson maisemanhoitosuunnitelma 
KUTSU SUUNNITTELUPAJOIHIN 

Kuten aiemmin tiedotimme, Aurajokisäätiö on käynnistänyt kaksivuotisen projektin, 
jonka tarkoituksena on laatia maisemanhoidon yleissuunnitelma Aurajokilaaksoon. 
Ohessa vielä projektin esite, jossa on kuvattu hankkeen tavoitteita ja sisältöä.  
 
Erittäin tärkeä osa hanketta on jokivarren maanomistajien ja asukkaiden 
osallistuminen. Maisemanhoidon yleissuunnitelma tarvitsee sinun näkemystäsi ja 
kokemustasi Aurajokilaakson maisemasta ja siinä elämisestä. Osallistumisen 
merkeissä järjestämme SUUNNITTELUPAJOJA alueen maanomistajille ja 
asukkaille maaliskuussa seuraavasti: 
 
9.3.  klo 17.30 Lieto, kunnantalo (Kirkkotie 13) 
10.3. klo 17.30 Aura, kunnantalo (Nikkarinkuja 8) 
11.3. klo 17.30 Pöytyä, kunnantalo (Turuntie 639) 
15.3. klo 17.30 Turku, Aurajoen opastuskeskus (Valkkimyllynkuja 2) 
 
Jotta voimme varautua kahvitarjoilun ja muiden järjestelyjen puolesta, toivomme että 
ilmoittaudut pajoihin etukäteen, 5.3. mennessä joko sähköpostilla: 
aurajokisaatio@aurajoki.net tai puhelimitse numeroon: 040 553 7409 tai 2623 442. 
Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä, mihin tilaisuuteen yllä olevista osallistut. 
Tarvittaessa järjestämme suunnittelupajoja myös muulloin. Tuottajajärjestöt ja 
asukasyhdistykset voivat tiedustella pajoja järjestettäväksi esim. yhdistyksen 
kokouksen yhteydessä.  
 
Suunnittelupajassa kuulet maisemanhoitosuunnitelman tekemisestä ja alustavien 
kartoitusten tuloksista. Pajassa on esillä ilmakuvia, uusia ja vanhoja karttoja alueesta, 
valokuvia ym. Maisemapajan aluksi tutustumme käytössä olevaan materiaaliin ja teillä 
on mahdollisuus kommentoida ja keskustella hankkeen etenemisestä ja tavoitteista. 
Keskustelun jatkoksi jakaannumme teemoittain työryhmiin, joissa pohditaan 
ratkaisuja maisemanhoitoon. Työryhmät tuovat yhteiseen loppukeskusteluun myös 
oman näkemyksensä maiseman nykytilasta, sen hyvistä ja kohennettavista piirteistä.  
 
Lämpimästi tervetuloa! 
 
Lisätietoja hankkeesta antaa Aurajokisäätiöstä Martti Komulainen, puhelin: 2623 442 
tai 040 553 7409, sähköposti: martti.komulainen@aurajoki.net. 
Yhteistyöterveisin, 

Martti Komulainen 


